PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE / BAHIA

EDITAL 02/2014

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-

XIQUE, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao

Edital n.º 01/2014, divulga resultado da prova de títulos realizada no dia 16 de novembro de 2014, listando

somente os candidatos que obtiveram pontuação na prova de títulos, ficando estabelecido o prazo de 48 horas

para eventuais recursos. Em face do exíguo prazo para o resultado final os eventuais recursos deverão ser

enviados para o email: contato@seprod.com.br.

Xique-Xique, 21 de novembro de 2014.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

mailto:contato@seprod.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE / BAHIA

EDITAL 02/2014

ADVOGADO

   KEISYARA ALMEIDA DE QUEIROZ SILVA 0601946260 21/03/1979 1,00

ARQUITETO URBANISTA

   ISABELA MIRANDA DOURADO NUNES 0944175988 04/07/1985 1,00

ASSISTENTE SOCIAL

   JOSENILDO PINTO RABELO 467083401 13/07/1971 1,00

CIÊNCIAS / REGIÃO DE NOVA IGUIRA

   PAULO ROBERTO CLEYTON DE CASTRO RIBEIRO 1014367930 27/11/1988 1,00

EDUCAÇÃO FISICA / REGIÃO DE NOVA IGUIRA

   NAILTON PINHEIRO DE JESUS 243183615 04/12/1969 1,00

ENFERMEIRO

   CRISTIANE BARRETO DE SOUZA SANTOS 0652703046 10/05/1974 1,00

ÉRICA CARLA OLIVEIRA PACHECO 0904871509 07/06/1982 1,00

GRACIANE SETUBAL DA CUNHA 1014493722 28/12/1984 1,00

TALYNE DA COSTA CARVALHO 1456371665 07/11/1987 1,00

ENGENHEIRO AMBIENTAL

   DAYSE CAÍNA NASCIMENTO DA SILVA 0860270858 07/01/1980 1,00

FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

   FABIO FELIX SANTIAGO 0891458956 09/08/1980 1,00

GEOGRAFIA / REGIÃO DE NOVA IGUIRA

   GILIARD SANTANA DA SILVA 1423482441 10/10/1988 1,00

GISALDA PINHEIRO MEIRA ALVES 0304688258 24/12/1969 1,00

ROSANGELA ALBUQUERQUE ROCHA 0837343763 31/01/1975 1,00

GEÓLOGO

   ADELINO DA SILVA RIBEIRO NETO 0952474085 21/10/1985 2,00

LINGUA INGLESA/SEDE

   JOSÉ BATISTA DE SOUZA SANTIAGO 524369793 01/12/1979 1,00

LINGUA PORTUGUESA / REGIÂO DE COPIXABA

   ALLISSON ESDRAS FERNANDES DE OLIVEIRA 1468009583 08/03/1987 1,00

SAMIRA CRISTIANE TEIXEIRA CALDEIRA 0969059647 22/11/1982 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE / BAHIA

EDITAL 02/2014

SIDNEIA DOS SANTOS SOUZA 1333369301 06/10/1985 1,00

THAIS TEIXEIRA CALDEIRA 0969060068 17/08/1984 1,00

LINGUA PORTUGUESA /REGIÃO DE NOVA IGUIRA

   ABENISIA GOUVEIA DA SILVA 1014922518 31/10/1980 1,00

DOMINGAS FERREIRA LIMA 1131349750 27/12/1981 1,00

FLÁVIA PAULO DE BRITO 1327479109 23/03/1990 1,00

IRAILDE SUTERO BARBOSA 0896488381 02/11/1978 1,00

JEANERODRIGUESDOSSANTOSRAMOS 37865349-0 15/03/1979 1,00

ORIENE ALVES DA COSTA 0846780119 29/12/1976 1,00

VÂNIA SOARES DE SOUZA 1296460754 11/09/1985 1,00

XENIA FABIANA FARIAS FERREIRA 0876733712 23/08/1979 1,00

ZILIAN MARQUES FERREIRA 0715908200 25/08/1972 1,00

LINGUA PORTUGUESA/SEDE

   ALDEMIR RIBEIRO PINHEIRO FREIRE 173302467 10/11/1956 1,00

ANA MARTINS DE SANTANA BENTO 0553559940 01/12/1975 1,00

ANTONIO DE FIGUEIREDO 429370008 24/04/1973 1,00

ARLENE BARBOSA DOS SANTOS 0958759723 18/09/1974 1,00

CLEONICE SOUZA MARÇAL 324698453 26/08/1965 1,00

EDNA GERCINA MEIRA BARRETO GOMES 556046684 07/02/1975 1,00

ELIANA PAZ RODRIGUES 3403870 23/03/1971 1,00

ELIENE DA FE RABELO 1467983411 13/02/1988 1,00

FRANCICELIA PEREIRA LIMA BASTOS 1560616946 08/07/1980 1,00

MARILENA ALVES DE CARVALHO 0383979277 22/06/1973 1,00

ROGÉRIO MARTINS DE CARVALHO 1307820174 17/08/1985 1,00

MATEMÁTICA / REGIÂO DE COPIXABA

   ERCILIA CELSO DE LIMA 0983226210 24/01/1981 1,00

MATEMÁTICA / REGIÃO DE NOVA IGUIRA

   ALESSANDRO DOS SANTOS TEIXEIRA 1190762170 27/11/1987 1,00

GUSTAVO JOSE SANTOS PINHEIRO 02277761-00 30/09/1965 1,00

LUCIMEIRE PEREIRA BARBOZA 50.943.222-0 26/08/1974 1,00

STROESNER FERREIRA RAMOS 0733102204 19/01/1975 1,00

MÉDICO CLÍNICO

   FERNANDO CESAR CARVALHO DE FIGUEIREDO 743475194 01/09/1986 1,00

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

   AMANDA MACHADO BARRETO 0753692147 27/07/1978 1,00

NUTRICIONISTA

   REINALDO ANTUNES FERREIRA JUNIOR 0958721327 07/09/1988 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE / BAHIA

EDITAL 02/2014

PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUC INFANTIL

   MARQUILEANE DA SILVA OLIVEIRA 0958303835 11/07/1986 1,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

   ANIDY EUGENIA DOS SANTOS SOUZA 1014590337 09/11/1980 1,00

ARLETE DA ROCHA SANTOS 1644586380 18/08/1976 1,00

FABIANA QUEIROZ FERREIRA 0846469006 02/03/1979 1,00

ISABELA SOARES VIEIRA 1131721683 19/03/1981 1,00

JAMILE ALVES DE SOUZA 0927928809 17/05/1984 1,00

JULIANA DE FIGUEIREDO SANTOS 0715907735 26/10/1977 1,00

MARIA DO SOCORRO FLORENCIO OLIVEIRA NOGUEIRA 0561341001 10/01/1971 1,00

TATIANA CUNHA DE SOUZA ALMEIDA FEITOSA 0813533830 08/05/1978 1,00

PSICÓLOGO

   ALINE CAETANO SANTOS

29/08/1986 1,00

FABIANA MARIA DE SOUZA 09517575-04 01/08/1985 1,00